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Değerli Hemşehrilerim,
Pendik’in neşesi çocuklar, İlçemizin dinamik ruhu gençler,
Yolumuzu aydınlatan büyüklerimiz, Pendik’in eli öpülesi kıymetli anaları,
Engel tanımayan özel insanlar,  Pendik’e ruhunu katan esnafımız,  
Bizi geçmişe bağlayan bakkalımız, Her sabah bize sıcacık ekmeği pişiren fırıncımız, 
Taze sebzeyi evimize her daim taşıyan pazarcımız, Çocuklarımızı emanet ettiğimiz öğretmenlerimiz,
Bizi bıkıp usanmadan her yere ulaştıran taksicimiz, dolmuşçumuz… Beş yıl önce sizlerin desteği ve 
duası ile Pendik için en iyisini yapmak amacıyla yola çıktık ve başardık. 

İyi işler yaptık. İyi işleri Pendik’in her köşesine taşıdık. İşin iyisi; herkesin işine en çok 
yarayan, herkesin kolaylıkla ulaşabildiği iştir dedik ve hiçbir hemşehrimizi unutma-
dan, ihmal etmeden işimize dört elle sarıldık.

Çocuklar için parklar, oyun alanları yaptık. Gençler için gençlik kampları, yeni 
spor sahaları, eğitim alabilecekleri yüksek donanımlı hizmet merkezleri aç-
tık. Çalışan kadınlarımız için kariyer süreçlerini destekleyecek eğitimler, ana-
larımız için el emeklerini değerlendirebilecekleri pazarlar, yeni alanlar hizmete   
nduk. Engelleri aşmak için merkezler kurduk. Büyüklerimizi hiç ihmal etmedik. 
Hasta olduklarında refakat ettik, gerektiğinde hasta nakil araçlarımızı kapıların-
da hazır ettik.

Yeni yollar açtık. Sorumluluğumuzda bulunan yollarımızın bakımlarını sürek-
li yaptık. Caddelerimizi genişlettik. Mahallelerimize ışıl ışıl prestij caddeler 

kazandırdık. Yerin üstünü güzelleştirirken altını da çok güçlendirdik. 
Kensel dönüşüme öncelik verdik, sağlam temeller üzerinde yükse-

len yeni bir Pendik için çok önemli adımlar attık.
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Sevgili Pendikliler,
İyi iş anlatmakla bitmez. İyi iş gözle görülür. Bu beş yılda gözle görülür çok iş yaptık. Yaptığımız her işte 
sizin duanızı, desteğinizi, vefanızı hep yanımızda hissettik. Bununla güçlendik. İşlerimiz duanızla güzel-
leşti. Bir ve beraber olduk, işlerimiz bereketlendi. Şimdi yeniden başlama zamanı. Şimdi yeniden aynı 
duaya Pendik olarak “Âmin!” deme, işe dört elle sarılma zamanı. 
Bu sefer işimiz de sorumluluğumuz da her zamankinden daha fazla. Şimdi sadece Pendik için iyi iş 
yapmak yetmez. Her ne yapıyorsak, Türkiye için de en iyisini yapmak zorundayız. Çünkü bize dünyanın 
kapılarını açan ve bugüne kadar millete verdiği her sözü tutan bir cumhurbaşkanımız, bir Recep Tayyip 
Erdoğan var. O, bize bu yüzyılın bizim olduğu müjdesini veriyor. O, bizi her zamankinden daha çalışkan, 
daha doğru, daha enerjik, daha güçlü olmaya çağırıyor. O, hepimizi, millet olarak Türkiye Yüzyılı sevda-
sında saf tutmaya davet ediyor.

Değerli Pendikliler,
İnşallah İstanbul Büyükşehir Belediye Başkanı olacak olan Sayın Murat Kurum başkanımızla birlikte 
Pendik olarak üzerimize düşeni yapacağız.

Bu sorumlulukla çocuklarımız ve gençlerimiz için en iyi fırsatları hayata geçireceğiz. 
En iyi yolları, en iyi parkları, en geniş meydanları, en aydınlık caddeleri Pendik olarak biz yapaca-
ğız. Pendik her şeye her duruma hazır olacak. Alt yapımızı çok daha güçlü hale getirecek, kentsel 
dönüşümde Türkiye’nin en iyisi olacağız. Pendik, Türkiye Yüzyılı müjdesine her hücresiyle katılarak Sayın 
Recep Tayyip Erdoğan’ın açtığı bu yepyeni vizyonda güçlü bir şekilde yerini alacak.

Şimdi yeni işler zamanı. İnancımız tam. Enerjimiz yüksek. Geçmiş beş yılda nasıl başardıysak, yine 
birlik ve beraberlikle başaracağız. Rabbim bizi, milletimize mahcup etmesin. Güç, kuvvet, feraset ve 
kolaylık versin.
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Ulaşımı altyapımızı geliştirirken iş ve hizmetlerimizin kapsayıcılığını da geliştiriyoruz.  
Geçtiğimiz beş yılda yeni yollar açtık, yollarımızı genişlettik. Cadde ve sokaklarımızı ışıl ışıl aydınla-
tarak güvenli ve konforlu hale getirdik. Yeni yürüyüş yollarıyla yaya hareketliliğini artırdık. Cadde ve 
sokaklarımızı, yaya yollarını ve kaldırımları yenilemeye devam ediyoruz.
 
Yeni dönemde geçmiş beş yılda yaptığımız iyi işlerin sayılarını artıracağız. Pendik içi yaya ulaşı-
mını engellerinden arındırarak hizmetlere tüm hemşehrilerimizin aynı kolaylıkla ulaşabilmesi-
ni sağlayacağız. Cadde ve sokaklarımızı aydınlık ve ferah alanlara dönüştürmeye devam edeceğiz. 
Yaya trafiği için en iyisinden yürüyüş yolları ve gezinti alanlarını Pendik'e kazandıracağız. Akıllı 
sistemlerden yararlanarak ulaşım ve erişim konforunu artıracağız.

KONFORLU ULAŞIM  
YÜKSEK ERİŞİM
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SAĞLAM TEMELLERDE  
GÜÇLÜ DÖNÜŞÜM
Pendik’i her türlü afete ve olağanüstü duruma karşı güçlü hale getirmek için alt yapımızı güç-
lendirdik. Konut stokumuzu deprem ve doğal afetlere hazır hale getirmek için, kentsel dönüşüm 
stratejimizi belirledik. Büyük kentsel dönüşüm projelerine başladık. Yerinde kentsel dönüşü-
mü kolaylaştıracak adımlar atarak süreci güçlendirdik, hızlandırdık. 

Afetlere karşı lojistik kabiliyetlerimizi artırdık. Gerekli teknik donanımın en iyisini tedarik ederek, en 
nitelikli eğitim programlarıyla hem müdahale ekiplerini eğittik hem de tüm Pendiklileri sürece 
dahil ederek olağanüstü koşullara karşı hazırladık. 

Yeni dönemde kentsel dönüşüm stratejimizi kararlılıkla uygulayacağız. Büyük kentsel dönü-
şüm projelerini ilgili kurumların iş birliğiyle hızlandıracak, ada bazında ve yerinde kentsel dönü-
şümü teşvik edeceğiz.
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ÇEVRESİ GÜZEL  
ÇEHRESİ GÜZEL PENDİK
Bizim için Pendik’te yaşamı ortaklaştıran, bir araya geldiğimiz, nefes aldığımız ve gündelik hayatımızı 
sürdürdüğümüz alanların korunmuş bir doğal flora içinde gelişip çoğalması birinci öncelik alanlarından. 
Yaptığımız her iyi işin kıymetini artıran şey, o işin doğayla uyumunun, Pendiklilerin hayatına sundu-
ğu katkıyla orantılı olması. 

Pendik’te geçtiğimiz beş yılda yeşil alanlarımızı 5,3 milyon m2ye çıkardık. 43 yeni park ve 46 açık spor 
sahası yaptık, 40 parkımızı tepeden tırnağa yeniledik. 72 bölgede çevre düzenlemesi yaparak şehrimi-
zin yaşam alanlarını büyüttük, güzelleştirdik. Bu çalışmalarla Pendik'te kişi başına düşen yeşil alanı 7,11 
m2ye çıkardık. Atıkları topladık, ayrıştırdık. Doğal floramızın zenginliklerini Pendiklinin emrine sunarak 
millet bahçeleri, mesire alanları, doğal yürüyüş parkurlarını hizmete açtık. Hizmete sunduğumuz yeni 
yollarımızın kenarlarına 27 bin ağaç diktik.

Yeni dönemde de her projemizin çevreye duyarlı olması birinci önceliğimiz. Ortak yaşam alanlarını 
işlevi kadar şehir estetiğine kattığı değeri gözeterek geliştirip çoğaltmaya devam edeceğiz. Yeşil alan 
miktarımızı artırarak çevre düzenlemeleriyle tüm yeşil alanları hemşehrilerimizin hizmetine sunacağız.
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İYİLİKLERİ ÇOĞALTIP
ZORLUKLARI BİRLİKTE AŞIYORUZ
Bizim için Pendik büyük bir ailenin altında yaşadığı en büyük çatı. Bu çatının altında herkesin 
derdiyle dertlenmek, zor anında yanında olmak, sorunlarına kalıcı çözümler bulmak bizim en 
önemli görevimiz. 

Kadınları, engellileri, yaşlıları ve çocukları tüm işlerimizde ayrıcalıklı bir yere koyarak sorunlarını öncelikli 
olarak ele aldık. Pendiklinin huzurlu olması, kendini iyi hissetmesi, güven içinde yaşaması için tüm politi-
kalarımızın şefkatle, şehirde yaşayanları kuşatmasına özen gösterdik. Aileler ve aileler içindeki çocuk, 
yaşlı ve engelliyi kucaklayacak hizmetlerle Pendiklinin her anında yanında olduk.

Pandemi sürecinde tüm Pendik’le kenetlenerek Pandemiden doğru politikalarla güçlü bir şekilde 
çıkmayı başardık. Asrın felaketinde yine Pendik’e yaraşır bir duyarlılıkla Türkiye’nin yanında olduk. Geç-
tiğimiz beş yılda açta açıkta kimseyi bırakmadık.  Yaşlı, kimsesiz ve bakıma muhtaç hemşehrilerimizin 
yareni, dostu, kimsesi olduk. 

Yeni dönemde de şefkat tüm politikalarımızın rengini belirleyen ana yolumuz olacak. Sosyal destek-
lerimizi çeşitlendirerek her ihtiyaç sahibinin yanında olmaya özen göstereceğiz. Pendik’te hiç kimse 
yalnız ve çaresiz hissetmeyecek. 
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GELENEKTEN GELECEĞE 
KÜLTÜR VE SANAT
Pendik’te kültür ve sanat gündelik hayatın bir parçası. Kültürü geleneğin en iyi örnekleriyle geleceği 
inşa etmek olarak ele alıyoruz. Kültür sanat etkinliklerini eğlencenin parçası olarak değil, Türkiye Yüz-
yılı'nın kurucu gücü olan gençler ve çocukların geleceğe hazırlandığı bir alan olarak değerlendiriyoruz. 

Geçtiğimiz beş yılda Pendik’i bir uçtan bir uca kuşatan, her yaştan her ilgi alanına hitap eden kültür sa-
nat etkinlikleri gerçekleştirdik. Pendik Kitap Fuarımızı İstanbul’un kültür sanat gündeminde önemli bir 
konuma yükselterek geleneksel hale getirdik. Pendik’in dört bir yanına kütüphaneler açarak kitaplara 
kolay erişimi mümkün kıldık. Sahne etkinliklerini mahalle ölçeğine taşıyarak herkesin kolaylıkla kültür 
sanat etkinliklerinden yararlanmasına imkan sunduk. 

Yeni dönemde kültür sanat etkinliklerimizle Pendik’i kuşatmaya devam edeceğiz. Geçmiş dönemde 
yaptığımız iyi işleri sürdürerek çeşitlendirecek, daha yaygın hale getireceğiz. Türkiye Yüzyılı'nın taşıyıcısı 
olacak Pendikli çocuklar ve gençler başta olmak üzere her bir vatandaşımız için kültürel faaliyetle-
rimizi nicelik ve nitelik olarak geliştirmeye devam edeceğiz.
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PENDİK'TE GENÇ OLMAK 
TÜRKİYE YÜZYILI'NA KATKI SUNMAK
Pendik’in en büyük gücü genç nüfusu. Pendik’te genç olmak demek, en ileri teknolojiyle donatılmış 
eğitim olanaklarından en yüksek seviyede kişisel gelişime fırsat sunan spor ve kültür sanat etkinlikle-
riyle dopdolu bir yaşam alanında nefes almak demek. 

Pendik’in genç gücü aldığı bu nefesle Türkiye Yüzyılı'na güçlü bir katkı sunacak. Geçtiğimiz dönemde 
bu amaca hizmet etmek için, yeni spor alanlarını hizmete açtık. Yaygın eğitim programları ile genç-
lerimizin kişisel gelişimlerine katkı sunduk. Gençlik kamplarında sağlıklı bir sosyalleşme ortamı sağ-
ladık. Gezi programları, turlar, şölenler ve birbirinden renkli etkinliklerle hayata renk kattık. Pendikli 
gençleri hayatın her alanında her fırsatla buluşturduk.

Yeni dönemde kültürden sanata, spordan eğitime, ileri teknolojiden kariyer fırsatlarına kadar pek 
çok alanda gençleri en güçlü seviyede desteklemeye devam edeceğiz. Amacımız Pendikli gençle-
rin geçmişin kadim değerleriyle geleceğin ileri teknolojisini harmanlayarak Türkiye’nin geleceğine en 
güçlü katkıyı sunmaları. 
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HİZMETE ULAŞMAK 
HAYATA MEKAN AÇMAK
Pendikli için gündelik hayatı zenginleştirmek, kolaylaştırmak ve konforlu hale getirmek amacıyla; 
spordan eğitime, engelli hizmetlerinden aile danışmanlığına kadar pek çok hizmet merkezi kurduk. 
Çocuklar, gençler, engelliler, yaşlılar, kadınlar kısaca Pendik’e hayat katan tüm hemşehrilerimiz için 
hizmet mekanlarımızda sürdürülebilir hizmetler verdik. 

Kültür merkezleri ile kültür ve sanatı, spor merkezleri ile Pendik’in dinamik ruhunu canlandırdık. 
Semt pazarlarıyla hemşehrilerimizin güvenli ve konforlu alışveriş yapmalarına alan açtık.  
Semt konakları mahalle kültürümüzü canlı tutarak geçmiş ile gelecek arasında köprü oldu. 
Köy konakları ile merkezdeki tüm hizmetleri en ücra köşelere kadar taşıdık. 
Gençlik kamplarında gençliğin sağlıklı sosyalleşebilmesini sağladık. 

Yeni dönemde hizmeti merkezden en ücra köşeye kadar adaletli bir şekilde yaygınlaştıran hizmet 
merkezlerimizin sayılarını ve çeşitliliklerini artıracağız. Engelsiz şehir hizmet merkezi politikamı-
zı güçlendirerek sürdüreceğiz. Çocuklar, gençler, yaşlılar, kadınlar için hayatı güzelleştiren yeni 
mekanlar kuracağız.
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AKILLI SİSTEMLERLE
7/24 KESİNTİSİZ HİZMET
Pendik’te akıllı sistemleri belediye hizmetlerinde kullanmak demek, hizmetlerde yerindelik ilkesinin 
sağlandığı, belediye hizmetleri ile vatandaşlar arasındaki iletişimi 7/24 ve kesintisiz olanaklı kılan 
yöntemleri işin içine dahil etmek anlamına geliyor. 

Geçtiğimiz hizmet döneminde Pendik’in doğal florasının korunmasından, şehir içi ulaşım yoğunlu-
ğunun takibine, doğal afetler erken uyarı sistemlerinden belediye hizmetlerinin dijital erişime açıl-
masına kadar pek çok alanda akıllı sistemleri planlama ve hizmet süreçlerinde kullandık. 

Yeni dönemde de akıllı sistemler, yüksek teknolojiler belediye hizmetlerinin her alanında çoğalarak yer 
alacak. Sürüdürülebilir çevre politikalarında, geri dönüşüm ve atık yönetim sistemlerinde, doğa 
olayları erken uyarı sistemlerinde akıllı teknolojilerin payını artırarak hizmetlerimizi daha etkin bir şe-
kilde sürdüreceğiz. Hemşehrilerimizin dijital belediye hizmetlerinden yararlandıkları seçenekleri artıra-
rak herkes için yüksek teknoloji ve kolaylık sağlayacağız. 
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8 Milyar 750 Milyon TL Yatırım, 4 Yeni 15 Spor Kompleksi, 3 Yeni  

15 Sosyal Tesis, 2 Yeni 11 Kültür Merkezi,  3 Yeni Aile Sağlığı Merkezi,  
3 Yeni Kapalı Semt Pazarı, 2 Yeni 3 Köy Konağı, 46 Açık Spor Sahası, 

39 Eğitim Kurumuna Oyun Grubu, 72 Çevre Düzenleme Projesi,  13 
Yeni 25 Otopark, 25 Yeni Okul, 54 km Yeni Yol, 25 km Yol Genişletme, 

637.000 Ton Asfalt Serimi, 79 km Yağmur Suyu ve Atık Su Kanalı, 15 km 

Yeni 27 km Bisiklet Yolu, 15 Prestij Cadde, 290.000 Pandemi Hijyen 

Paketi, 43 Yeni 220 Park, 285.000 m2 Pendik Millet Bahçesi, 173.000 
m2 Pendik Korusu, 137.246 m2 Yeşil Koridor, 1 Milyon 254 Bin m2 Yeni 

5 Milyon 300 Bin m2 Yeşil Alan

ÖZETLE 5 YIL
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3 Yeni Metro Meydanı, 77.605 Ton Geri Dönüşüm, 3.548 Kültür Sanat 
Etkinliği, 13 PESEM Merkezi, 1 Milyar 600 Milyon TL Sosyal 
Yardım, 14.208 Öğrenciye Üniversite İlk Kayıt Desteği, 
110.000 İlkokul, Ortaokul ve Lise Öğrencisine Dereceli Termos, 7 Aile 
Çocuk Eğitim Merkezi, 4.577 m2 Engelsiz Yaşam Merkezi, 10 Yeni 22 
Kütüphane, 3 Bilim Merkezi, 60 Amatör Spor Kulübüne Destek, 581 
Öğrencilere Yönelik Etkinlik, 12 Kategoride Bisiklet Yarışları, 
20 Kategoride Scooter-Paten- Kaykay Etkinlikleri, 35 Yeni 51 
Noktada Ücretsiz İnternet, 10 Akıllı Şehir Uygulaması, 8 Yapay 
Zeka Uygulaması, 151.000 Pendik Kart, 159 Okula ve 153 İbadethaneye 
Bakım, Onarım ve Temizlik Desteği

QR Codu Okutarak 
5 Yılda Yaptığımız Hizmet ve Eserleri

Ayrıntılı Olarak İnceleyebilirsiniz.
(www.gozlegorulur.com)



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

Bir ve beraber olduk, işlerimiz bereketlendi. 

Şimdi yeniden başlama zamanı.  

Şimdi yeniden aynı duaya Pendik olarak 

“Âmin!” deme, işe dört elle sarılma zamanı.
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2024-2029

AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

PENDİK İÇİN 
YENİ İŞLER ZAMANI



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

Pendikli için gündelik hayatı zenginleştirmek, 

kolaylaştırmak ve konforlu hale getirmek 

amacıyla; spordan eğitime, engelli 

hizmetlerinden aile danışmanlığına kadar 

pek çok hizmet merkezi kurduk. Var olanları 

etkin işletecek, aralarına yenilerini katacağız.
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2024-2029

AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

YENİ ŞEHİR HİZMET 
MERKEZLERİMİZLE

PENDİK YİNE ÖNCÜ OLACAK



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → 39.500 m² Alanda
 → 10.850 m² Kent Meydanı
 → 400 Kişilik Konferans Salonu
 → Meclis Salonu ve Müdürlükler
 → Sergi ve Dinlenme Alanları
 → Çocuk Parkı, Bisiklet ve Yürüyüş Yolları
 → 355 Araçlık Kapalı Otopark

BELEDİYE  
HİZMET BİNASI 
VE KENT MEYDANI
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 → 11.300 m² Alanda
 → Konferans ve Tiyatro Salonları
 → Çok Amaçlı Salon ve Toplantı Odaları 
 → Cep Sineması, Sanat Galerisi, Kütüphane, Kafe
 → Çocuk Sanat Merkezi
 → Gençlik Kulüp Atölyeleri
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle

KURTKÖY 
YENİ NESİL
YAŞAM MERKEZİ



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Kütüphane, Çocuk Kütüphanesi
 → Gençlik Kulüp Atölyeleri, Toplantı Odaları
 → Mutfak Kültürü Atölyeleri
 → Basketbol ve Fitness Salonu
 → E-Spor Arena, Bowling Salonu
 → Yüzme Havuzu
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle

ÇINARDERE 
YENİ NESİL
YAŞAM MERKEZİ
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 → 2.600 m2 Alanda
 → Basketbol, Voleybol  

ve Fitness Salonları 
 → Çok Amaçlı Salon ve Eğitim Salonu
 → Dinlenme Alanları, Revir

AHMET YESEVİ
SPOR SALONU



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

PENDİK 
SPORPARK

 → 97.500 m² Alanda
 → Uluslararası Standartlarda
 → Futbol, Basketbol, Voleybol  

ve Hentbol Sahaları
 → Halı Sahalar, Tenis Sahaları
 → Bisiklet, Koşu, Okçuluk Parkurları
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle
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 → 880 m² Servis Alanı
 → 550 Kişilik Kapasite
 → Balık Restoranı
 → Yeşil Alanlar ve Çocuk Oyun Alanı 
 → Sosyal Donatılar

PENCR BALIK  
SOSYAL TESİS



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

PENCR 
KÖŞK

 → 975 m2 Servis Alanı
 → 580 Kişilik Kapasite
 → Yeşil Alan ve Çocuk Oyun Alanları 
 → Sosyal Donatılar
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 → 470 m2 Servis Alanı
 → 250 Kişilik Kapasite
 → Yeşil Alan, Çocuk Parkı
 → Sosyal Donatılar

PENCR KAFE  
MİLLET BAHÇESİ



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

PENCR KORU 
RESTORAN

 → 1.000 m2 Servis Alanı
 → 600 Kişilik Kapasite
 → Yeşil Alan, Çocuk Oyun Alanı
 → Sosyal Donatılar
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 → 800 m2 Servis Alanı
 → 500 Kişilik Kapasite
 → Yeşil Alan, Çocuk Oyun Alanı
 → Sosyal Donatılar

PENCR  
KAVAKPINAR



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → 38.500 m2 Alan

 → Meydan, Cami, Restoran

 → Piknik Alanı Süs Havuzu, Teras

 → Yürüyüş ve Bisiklet Yolları, Çocuk Oyun Alanları

 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle

PINARTEPESİ  
MAHALLE 
BAHÇESİ
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 → Pendik Millet Bahçesi'nde
 → 2.750 m2 Alan
 → Düğün, Nişan, Etkinlikler İçin
 → Çok Amaçlı Açıkhava Alanı
 → Sosyal Donatılar

AÇIK HAVA
ETKİNLİK  
MERKEZİ



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → 17.500 m2 Alanda
 → Çok Amaçlı Salonlar, Nikah Salonları
 → Fuaye ve Sergi Alanları 
 → Kütüphane ve Kafeterya

YENİŞEHİR KÜLTÜR 
MERKEZİ VE
NİKAH SALONU
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ÇAMÇEŞME 
SEMT KONAĞI

 → 500 m2 Alanda
 → Çok Amaçlı Salon
 → Muhtarlık
 → Kütüphane



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

PENDİK SAĞLIK 
TEKNOKENTİ

 → 55.750 m2 Alanda
 → Sağlık Teknoloji ve Yazılımı 

Geliştirme Merkezi
 → Aşı ve İlaç Üretim Tesisi
 → Biyomedikal Mühendislik Hizmetleri
 → Sağlık Danışmanlık Hizmetleri
 → Sağlık Bakanlığı İş Birliğiyle
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PENDİK  
YENİ DEVLET
HASTANESİ

 → 400 Yatak Kapasiteli
 → Poliklinikler, Ameliyathaneler,  

Yoğun Bakım Üniteleri
 → Görüntüleme, Laboratuvar,  

Acil Servis Birimleri
 → Sağlık Bakanlığı İş Birliğiyle



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

YENİ  
AİLE SAĞLIĞI
MERKEZLERİ

 → Muayene, Tıbbi Müdahale, 
Laboratuvar, Aşı Bebek Üniteleriyle

 → 6 Yeni Aile Sağlığı Merkezi
 → Sağlık Bakanlığı İş Birliğiyle



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ49

YENİ
OKULLAR

 → Pendik Genelinde
 → İlk ve Ortaöğretim Okulları
 → 25 Yeni Okul
 → Milli Eğitim Bakanlığı  

ve Hayırsever İş Birlikleriyle



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Pendik Genelinde
 → 04 - 06 Çocuklar İçin
 → 10 Anaokulu
 → Eğitim ve Oyun Alanları

YENİ 
ANAOKULLARI
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 → Fuar, Kongre ve Toplantı Salonları 
 → Etkinlik ve Sergi Alanları
 → Konaklama Mekanları, Sosyal Donatılar
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle

ULUSLARARASI
FUAR ALANI



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

PENDİK 
SPOR VE KONGRE  
MERKEZİ

 → 33.500 m² Alanda
 → 3 Bin Kişi Kapasiteli Spor Salonu
 → Fuaye ve Sergi Alanları
 → Gösteri Sanatları Merkezi
 → Gençlik ve Gelecek Merkezi
 → Kongre Salonu
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle
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 → Meydan, Köy Konağı
 → Muhtarlık ve Aile Sağlığı Merkezi
 → Okuma Salonu
 → Çok Amaçlı Salon

GÖÇBEYLİ  
VE EMİRLİ 
KÖY MERKEZLERİ



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

YENİ KAPALI 
SEMT PAZARLARI

 → Kapalı Pazar Alanları
 → Pazar Olmayan Zamanlarda Otopark
 → Harmandere Kapalı Semt Pazarı
 → Kurtköy Kapalı Semt Pazarı
 → Velibaba Kapalı Semt Pazarı
 → Yayalar Kapalı Semt Pazarı
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 → İstasyon Camii Restorasyonu
 → Meydan Düzenlemesi
 → Cami Meydanının Şehir 

Meydanıyla Entegrasyonu

İSTASYON CAMİİ  
RESTORASYON VE  
MEYDAN DÜZENLEMESİ



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → 66.000 m2 Alanda
 → Eğitim, Toplantı ve Konferans Salonları
 → Çok Amaçlı Salonlar
 → Seminer Odaları ve Kütüphane
 → Konaklama Alanları
 → Cami ve Sosyal Donatılar
 → Diyanet İşleri Başkanlığı İş Birliğiyle

HASEKİ ULUSLARARASI 
İHTİSAS VE EĞİTİM  
MERKEZİ
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DOĞU  
MAHALLESİ 
KÜLLİYESİ

 → 7.500 m² Alanda
 → Cami, Anaokulu
 → Kütüphane
 → Meydan ve Çevre Düzenlemesi 

CAMİİ

MEYDAN ve 
PEYZAJ ALANI

OTOPARK
KREŞ

KÜTÜPHANE

EK BİNA



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

PENDİK 
STADYUMU

 → 56.000 m2 Alanda
 → Uluslararası Standartlarda Stadyum
 → 12.000 Kişilik Tribün Kapasitesi
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi          

İş Birliğiyle
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 → 29.500 m2 Alanda
 → Profesyonel Futbol Takımlarına Uygun
 → Antrenman Sahaları ve Sosyal Donatılar
 → Konaklama Tesisleri 

PENDİK
SPOR KAMPI



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

MESLEKİ YETKİNLİK 
VE İSTİHDAM  
MERKEZİ

 → Sanayi Mahallesi'nde 
 → 2.891 m2 Alanda
 → CNC Atölyesi, Kaynak Atölyesi, Depo
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 → Eğitim ve Sergi  Salonları
 → El Becerisi ve Çocuk Sanat Alanları
 → Satış Alanları ve Kafeterya
 → İbadethane ve Sosyal Donatılar
 → Atölyeler

USTA EĞİTİM 
VE SANAT  
MERKEZİ



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Yenişehir Karakol Binası Yapımı
 → Çınardere Karakol Binası Yapımı
 → Kurna Jandarma Karakol Binası Yapımı
 → Mevcut Karakol Binalarının Deprem 

Güvenli Dönüşümü

KARAKOL
BİNALARI
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"AK Parti Belediyeciliği" artık bugün bir markaya dönüşmüştür.  
"Gerçek Belediyecilik" denince akla partimizin gelmesi  

bu başarının sonucudur.



Yeni yollar açtık. Sorumluluğumuzda 

bulunan yollarımızın bakımlarını sürekli 

yaptık. Caddelerimizi genişlettik. 

Mahallelerimize ışıl ışıl prestij caddeler 

kazandırdık. Yetmez. Yenilerini 

yapacağız. Yollarımızı hep açık tutacağız. 



YENİ ULAŞIM VE ERİŞİM  
YATIRIMLARIMIZLA

PENDİK'İN YOLU YİNE AÇIK OLACAK

2024-2029

AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Pendik Genelinde 
 → 25 Kilometre Yeni Prestij Cadde
 → Altyapı, Üstyapı ve Çevre 

Düzenlemeleri
 → Modern Kent Aydınlatmaları

YENİ PRESTİJ 
CADDELER
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SAHİL YOLU
YAYA ÜST GEÇİDİ

 → Sahil Seyir Keyfi
 → Sahile Konforlu Erişim
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi                    

İş Birliğiyle



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Kaynarca - Çamçeşme -  
Kavakpınar - Esenyalı Güzergahında

 → 21,3 Kilometre Hat

 → Sabiha Gökçen ve Tuzla'ya  
Kesintisiz Ulaşım

 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle

PENDİK - TUZLA  
METROSU
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 → Tarihi Çatısız Çarşı
 → Kültürel ve Turistik Geziler

ÇARŞI  
NOSTALJİK 
ULAŞIM HATTI



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

PENDİK TEM 
YAN YOLLAR

 → 8,5 Kilometre Bağlantı Yolu
 → Ana Yol, Yan Yol ve  

Kavşak Düzenlemeleri
 → TEM'e Konforlu Erişim
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi  

İş Birliğiyle
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 → Tuzla ve Kartal İstikametlerinde

 → 2 Gidiş 2 Geliş  

4 Şerit Bağlantı Yolu 

 → 11.100 Metre Yol ve Kavşak Yatırımı

PENDİK 
ALTERNATİF 
BAĞLANTI YOLU



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

D-100  
KARAYOLU PENDİK 
YAN YOLLARI

 → 6,5 Kilometre 
 → Pendik Köprüsü -  

Kuzey Yan Yol Genişletme
 → Bağlantı ve Kavşak Düzenlemeleri
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi 

İş Birliğiyle



31 MART 2024
SEÇİM BEYANNAMESİ73

 → Kartal - Sancaktepe İstikametinde 
 → 2 Şerit Gidiş 2 Şerit Geliş 4 Şeritli 
 → 4 Kilometre Yol
 → Yeni Kavşak ve Kavşak Düzenlemeleri 

ALTERNATİF
BAĞLANTI YOLU 2



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Adnan Menderes Bulvarı Araç Alt Geçidi
 → Havalimanı Kavşağı Araç Alt Geçidi
 → Tersane Kavşağı Yaya Üst Geçitleri
 → D-100 Karayolu Araç Üst Geçitlerinin  

Engellilere Uygun Revizyonu
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle

YAYA VE ARAÇ 
KÖPRÜLERİ
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 → Deniz Ulaşımın Toplu Taşıma İçindeki  
Payı Artacak

 → Turistik Gezi Rotası Oluşturulacak
 → Hat Toplu Taşıma Sistemiyle  

Entegre Edilecek
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle

PENDİK 
ADALAR
DENİZ HATTI



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Pendik Genelinde
 → Parklara, Yeşil Alanlara,  

Trafikten Arındırılmış Bölgelere
 → 25 Kilometre Bisiklet Yolu 
 → 3 Bisiklet Parkı

YENİ BİSİKLET 
YOLLARI
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KENT
MEYDANLARI

 → Yürüyüş ve Bisiklet Yolları 
 → Süs Havuzları ve  
Çocuk Oyun Alanları

 → Zemin Altı Kapalı Otopark



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → 22.400 m2 Alanda
 → 500 Araçlık Kapalı Otopark
 → Spor ve Oyun Alanları, Çocuk Bahçeleri
 → Yürüyüş ve Dinlenme Alanları
 → Açık Gösteri Alanları
 → Çocuk Bahçeleri
 → Astronomi Parkı ve Skate Park
 → İbadethane ve Kafeterya

BATI 
MAHALLESİ
KENT MEYDANI
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PENDİK GAR  
TOPLU ULAŞIM 
MERKEZİ

 → 34.555 m2 Alanda
 → Minibüs ve Otobüs Durakları
 → Zemin Altı Otopark
 → TCDD ve İstanbul Büyükşehir 
Belediyesi İş Birliğiyle



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Güzelyalı D-100 Karayolu Tünel Geçişi
 → Tünel Üstü 9.100 m2 Alanda
 → Meydan Parkı, Çocuk Oyun Alanı 
 → Basketbol Sahası ve Fitness Alanı
 → Yürüyüş Yolları ve Sosyal Donatılar
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle

GÜZELYALI 
KENT MEYDANI
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"Gerçek Belediyecilik" 
bir ekol haline gelmiş "AK Parti Belediyeciliği"ni, 
Türkiye Yüzyılı'na aktaran vizyonumuzun adıdır.



Kentsel dönüşüm stratejimizi 

kararlılıkla uygulayacağız. Büyük kentsel 

dönüşüm projelerini ilgili kurumların iş 

birliğiyle hızlandıracak, ada bazında ve 

yerinde kentsel dönüşümü teşvik edeceğiz.



KENTSEL DÖNÜŞÜM VE 
DİRENÇLİ ŞEHİR YATIRIMLARIMIZLA 
PENDİK YİNE GÜVENLİ GELİŞECEK

2024-2029

AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → 1.650.000 m2 Alanda
 → Ertuğrulgazi ve  

Sülüntepe Mahalleleri

ERTUĞRULGAZİ
KENTSEL
DÖNÜŞÜMÜ
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 → 70.000 m2 Alanda
 → Çınardere Mahallesi Keltepe Mevkii

ÇINARDERE 
KELTEPE KENTSEL
DÖNÜŞÜMÜ



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Orta Mahalle - Dumlupınar  
Mahallesi Sınırlarında

 → Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığı İş Birliğiyle

ORTA MAHALLE
KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ
2. ETAP
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 → Gülyalı Caddesi Güneyi 

 → 3.000 Malikin Tapu Sorununun Çözümü

 → 55 Hektar Alanda Parselasyon

 → Teşviklerle Yerinde Dönüşüm

KAVAKPINAR 
MAHALLESİ 
KENTSEL DÖNÜŞÜMÜ



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Velibaba, Çınardere, 
Ertuğrulgazi, Çamlık, Fatih ve 
Fevzi Çakmak Sosyal Konutları

 → Kar Amacı Gütmeden Sosyal 
Konut Üretimi

 → İstanbul Büyükşehir  
Belediyesi İş Birliğiyle

PENDİK
SOSYAL  
KONUTLARI
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 → Afet Eğitim Merkezi Kuruluşu

 → PEAK Afetle Mücadele  

Gönüllü Programı

 → Afet Mobil Mutfakları

AFET 
DİRENÇLİ
PENDİK



Projelerimizin çevreye duyarlı olması birinci 

önceliğimiz. Ortak yaşam alanlarını işlevi kadar

şehir estetiğine kattığı değeri gözeterek 

geliştirip çoğaltmaya devam edeceğiz.



ORTAK YAŞAM ALANI VE 
SÜRDÜRÜLEBİLİR ÇEVRE YATIRIMLARIMIZLA 

HAYATA DAHA ÇOK YER AÇACAĞIZ

2024-2029

AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → 25.000 m2 Alanda
 → Spor Alanları, Yürüyüş  

ve Bisiklet Yolları
 → Sosyal Donatılar ve  

Çocuk Oyun Alanları
 → Köşk Restorasyonu ve 

Fonksiyonlandırma

MERKEZ
MİLLET BAHÇESİ
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 → 86.500 m2 Alanda 
 → Seyir Terası ve Etkinlik Meydanı
 → Kır Düğün Alanı, Kafe ve Restoran
 → Spor Alanları ve Çocuk Oyun Alanı
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle

GÜZELYALI
MİLLET BAHÇESİ



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

AYDOS TEPESİ
TABİAT PARKI

 → Kale, Aydos Zirvesi ve Gölet  
Trekking Parkuru

 → Cam Teras, Doğa Gözlem Kulesi 
 → Macera Parkuru, Bisiklet ve Yürüyüş Yolları 
 → Mesire Alanı ve Sosyal Tesis 
 → Tarım ve Orman Bakanlığı, İstanbul 

Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle
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 → Pendik Genelinde
 → Mahallelerimizdeki Uygun Alanlara
 → Yürüyüş, Bisiklet Yolu,  

Çocuk Oyun Alanı
 → Meyve Ağaçları 

MAHALLE
BAHÇELERİ



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

KUMANDALI 
ARAÇLAR
YARIŞ PARKI

 → Drone Yarış Pisti
 → Kumandalı Model Araç Yarış Pisti
 → Drone Yapım Atölyeleri
 → Eğitim Odaları, Eğlence Parkurları
 → İnteraktif Çocuk Oyun Alanı
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 → Dere Hatları ve Yeni Yol Güzergahlarında
 → Yeşil Alan ve Peyzaj Düzenlemeleri
 → Spor Alanları, Yürüyüş ve Bisiklet Yolları
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi  

İş Birliğiyle

YENİ YEŞİL
KORİDORLAR



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Pendik Belediye Tesislerine
 → Park ve Meydanlarımıza 
 → Güneşten Enerji Üretme Sistemleri
 → Hedef Pendik Belediyesi'nin Bütün 

Enerjisini Güneşten Karşılama

GÜNEŞ ENERJİ
SİSTEMLERİ
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 → Göçbeyli ve Köyler Bölgesinde
 → Sebze, Süs Bitkisi ve Kesme Çiçek Seraları
 → Hidroponik ve Aquaponik  

Tarım Uygulamaları
 → Mevcut Sera Yenilemeleri, Çiftçi Plaza
 → İstanbul Büyükşehir Belediyesi İş Birliğiyle

SERA
KÖYLERİ
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 → Geri Dönüşüm Oranını 2 Katına Çıkarma
 → İklim Değişikliği Eğitim ve Simülasyon 

Merkezi'nde Eğitimler
 → Pendikkart Sıfır Atık Kazanç Projesi
 → Okullarla İş Birliği ve Farkındalık Programları

İKLİM DEĞİŞİKLİĞİ VE 
SIFIR ATIK FARKINDALIĞI 
PROGRAMI
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 → Sahipsiz Sokak Hayvanları  
Tedavi ve Sahiplendirme

 → Evcil Hayvan Rehabilitasyon 
Merkezi

NEŞELİ PATİLER-2  
REHABİLİTASYON
MERKEZİ



Türkiye Yüzyılı'nın taşıyıcısı olacak

Pendikli çocuklar ve gençler başta 

olmak üzere her bir vatandaşımız için 

kültürel faaliyetlerimizi nicelik ve nitelik 

olarak geliştirmeye devam edeceğiz.



KÜLTÜR SANAT HİZMET VE 
YATIRIMLARIMIZLA KÜLTÜRÜMÜZÜ YİNE 

YAŞATACAK, GELECEĞE TAŞIYACAĞIZ

2024-2029
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 → Kent Hafızasına Ait Döküman  
ve Materyallerin Derlenmesi

 → Pendik Hafızasının  
Tek Çatı Altında Toplanması

PENDİK 
ŞEHİR MÜZESİ
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 → Astronomi, Gökyüzü ve Doğa Bilimleri 
İçerikleriyle

 → Toplantı, Sergi ve Gösteri Alanları
 → Sosyal Donatılar

DOĞA VE 
GÖKYÜZÜ  
BİLİM MÜZESİ
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HAREZMİ
MATEMATİK
MÜZESİ

 → 400 m2 Alanda
 → İlkokul ve Ortaokul Çocuklarına Yönelik
 → Matematiği Deneyimleten Ortam
 → Deney Üniteleri Sergi Alanı
 → Atölyeler, Oyun Alanı
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MARKA 
ETKİNLİKLER 
DEVAM EDECEK

 → Pendik Sempozyumu
 → Köyler Bölgesi Kültür Festivali
 → Gastronomi Festivali, Kahve Festivali
 → Kitap Fuarı, Geleneksel El Sanatları Festivali
 → Pendik İndirim Günleri
 → Kadın ve Yaşam Festivali



Şefkat yine tüm politikalarımızın rengini 

belirleyen ana yolumuz olacak. Sosyal 

desteklerimizi çeşitlendirerek her ihtiyaç sahibinin 

yanında olmaya özen göstereceğiz. Pendik’te hiç 

kimse yalnız ve çaresiz hissetmeyecek.



SOSYAL BELEDİYECİLİK HİZMET  
VE YATIRIMLARIMIZ

HERKESE YİNE İYİ GELECEK

2024-2029
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 → 65 Yaş ve Üzeri Büyüklerimize Yönelik
 → Sosyal Aktiviteler ve Hobi Atölyeleri
 → Ergoterapi ve Kişisel Bakım Destekleri
 → Sağlık Kontrolü ve Danışmanlık 

Hizmetleri

VEFA
KIRAATHANESİ-2
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 → Bedensel ya da Zihinsel Engelli Bireylere 
 → Uygun Oyun Ekipmanlarıyla  

Donanmış Parklar
 → Sosyal Etkileşim ve Fiziki  

Gelişimlerine Katkı

ENGELSİZ
PARK
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ÖZEL ÇOCUK 
AİLE AKADEMİSİ

 → Özel Eğitim İhtiyacı Olan

 → Bireyler ve Aileleri İçin 

 → Eğitim ve Danışmanlık Hizmetleri
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Milletimizin gelecekteki ihtiyaçlarını öngörme 
ve onlara yönelik çözümler üretme vizyonumuzu 

"insan odaklı" bir anlayışla hep daha ileriye taşıyoruz.



Kültürden sanata, spordan eğitime, ileri 

teknolojiden kariyer fırsatlarına kadar pek çok 

alanda gençleri en güçlü seviyede desteklemeye 

devam edeceğiz. Amacımız Pendikli gençlerin 

geçmişin kadim değerleriyle geleceğin ileri 

teknolojisini harmanlayarak Türkiye’nin 

geleceğine en güçlü katkıyı sunmaları.



EĞİTİM, GENÇLİK VE SPOR HİZMET  
VE YATIRIMLARIMIZLA

GELECEK DAHA GÜZEL GELECEK

2024-2029
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KAVAKPINAR 
MASAL PARKI
KÜTÜPHANESİ

 → 800 m2 Alanda 
 → Çocuk Okuma Salonları 
 → Strateji - Zeka Oyunları Salonu 
 → Sanat Etkinlik Alanları 
 → Resim, Oyun, Masal ve Müzik Atölyeleri 
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 → TOKİ Konutları İçerisinde
 → Aile Çocuk Eğitim Merkezi 
 → Veli Sınıfları, Oyun Odası

SÜLÜNTEPE
AÇEM
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ANNE – BEBEK
ETKİNLİK
MERKEZİ

 → 0-3 Yaş Bebekler ve Anneleri İçin
 → Çocuklar ve Anneler Arası 

Sosyalleşme
 → Ortak Etkinlik Alanları
 → Oyun Oynama ve  

Kitap Okuma Odaları
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ORMAN 
KÜTÜPHANESİ

 → Pendik Korusu İçerisinde
 → Orman ve Çevre Temalı Kütüphane
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 → Pendik'te İkamet Eden 
 → Örgün Eğitim Veren Herhangi Bir 

Üniversiteyi İlk Kez Kazanan
 → Bütün Üniversite Öğrencilerine
 → Nakit Eğitim Desteği

ÜNİVERSİTEYİ İLK KEZ
KAZANAN VE KAYIT YAPTIRAN  
PENDİKLİ ÖĞRENCİLERE  
EĞİTİM DESTEĞİ
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 → LGS ve YKS Sınavlarında
 → İlçe, İl ve Türkiye Derecesi  

Yapan Öğrencilere
 → Nakdi ve Ayni Eğitim Desteği

ÖĞRENCİ
BAŞARI DESTEĞİ
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 → Pet Şişe Kullanımını Azaltmak
 → Sıcak ve Soğuk İçecek Harcamalarından 

Tasarruf Etmek İçin
 → İlkokula Başlayan Her Öğrenciye Termos

İLKOKULA BAŞLAYACAK 
TÜM ÖĞRENCİLERİMİZE
TERMOS
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ÇOCUK  
KÜLTÜR VE
SANAT MERKEZİ

 → Çocuk Gelişimine Uygun Mimari
 → Sanatsal ve Kültürel Etkinlikler
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 → 800 m2 Alanda
 → Derslikler
 → Satranç Müzesi
 → Uluslararası Turnuva Salonu

PENDİK SATRANÇ 
MERKEZİ
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 → Pendik Korusu İçerisinde
 → Açık Derslik Alanları
 → Doğa Etkinlikleri, Atölye Çalışmaları
 → Açık Oyun Alanları

ÇOCUK
TABİAT OKULU
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 → 1.040 m2 Alanda 
 → Kano ve Yelken Sporları 
 → Deniz Küreği ve Su Kayağı Sporları 
 → Balık Tutma ve Dalış Eğitimleri 

PENDİK 
SU SPORLARI
MERKEZİ
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 → Binicilik Tesisi ve At Binme Alanı
 → At Binme EğitimleriBİNİCİLİK

EĞİTİM MERKEZİ
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 → Geleneksel Spor ve Oyun Eğitimleri

 → Oyun Alanları, Spor Sahaları

 → Tanıtım ve Farkındalık Çalışmaları

ETNOSPOR 
MERKEZİ
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CENTİLMENCE  
YARIŞLAR

 → Marka Yarışmalar ve Yenileri
 → PENBİSFEST
 → Pendik Robot Festivali
 → Paten, Kaykay ve Scooter Yarışları
 → Geleneksel Sporlar Yarışmaları
 → Dragon Boat ve Kürek Yarışları
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GENÇLER
DOĞAYLA 
BAŞ BAŞA

 → Doğal Alan Kampları
 → Doğada Yaşama Eğitimleri
 → Macera Parkuru ve Spor Etkinlikleri
 → Seminer, Tiyatro ve Kitap Atölyeleri
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Yerel yönetimlerde oluşturduğumuz 
"AK Parti Belediyeciliği" modeli tarihe altın harflerle geçmiş, 

siyasi bir miras oluşturmuştur.



Yeni dönemde de akıllı sistemler, 

yüksek teknolojiler belediye hizmetlerinin her 

alanında çoğalarak yer alacak. Sürüdürülebilir 

çevre politikalarında, geri dönüşüm ve atık yönetim 

sistemlerinde, doğa olayları erken uyarı sistemlerinde 

akıllı teknolojilerin payını artırarak hizmetlerimizi 

daha etkin bir şekilde sürdüreceğiz.



AKILLI ŞEHİR HİZMET VE 
YATIRIMLARIMIZLA HİZMET VE 

ESERLERİMİZ YİNE AKILLI OLACAK

2024-2029

AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı



AK Parti Pendik Belediye Başkan Adayı

 → Hizmet ve Yatırımlar İçin Veri İşleme

 → Doğal Alanlar Navigasyon Sistemi

 → Yaya Yollarında Elektrik Üretimi Uygulaması

 → Akıllı Sulamayla Su Kullanımında Tasarruf

 → Olağanüstü Durumlar Erken Uyarı Sistemi

AKILLI ŞEHİR
HİZMETLERİ
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PENDİK SÜPER
UYGULAMASI

 → Şehir Hizmetleri ve Etkinlikleri  
Tek Uygulamada

 → Güvenli Kayıt, Ödeme, Katılım Sistemi
 → Kullanıcı Dostu Arayüz, 

Faydalı Uygulama





1966 yılında Sakarya’da doğan Ahmet Cin, ilkokulu Sakarya’da tamamladıktan sonra ortaokulu Pendik’te bitirdi. 
Lise eğitimini Pendik Lisesi'nde tamamlayan Cin, daha sonra Anadolu Üniversitesi İktisat Fakültesi'nden mezun 
oldu ve vatani görevini Amasya’da yerine getirdi.  
Üniversiteden sonra profesyonel iş hayatına mali müşavir olarak başladı. Pendik’te mühendislik plastikleri 
imalatı ve ihracatı yapan bir şirketin yönetim kurulu başkanlığı görevinde bulundu.

Türkiye’nin en zor, en çalkantılı dönemlerinde; daha özgür, daha müreffeh, daha demokratik bir Türkiye  
hayaliyle başlayan siyasi yaşamında, Refah Partisi Pendik İlçe Yönetim Kurulu Üyeliği ve Fazilet Partisi’nde Pendik 
İlçe Başkan Yardımcılığı görevlerini yürüttü.

1999 Yerel Seçimleri'nde Fazilet Partisi’nden Pendik Belediyesi ve İstanbul Büyükşehir Belediyesi Meclis Üyesi 
olarak seçildi. Aynı yıllarda Pendik Belediyesi Başkan Yardımcısı olarak ilçemize hizmet etti. Cumhurbaşkanımız Sn. 
Recep Tayyip Erdoğan’ın liderliğinde kurulan AK Parti’de 2012 yılında İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyeliğine seçildi.

Yedi yıl devam eden AK Parti İstanbul İl Yönetim Kurulu Üyeliği sürecinde; 
• 1. Bölge Teşkilatlardan Sorumlu İl Yönetim Kurulu Üyeliği
• Halkla İlişkilerden Sorumlu İl Başkan Yardımcılığı
• Yerel Yönetimlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcılığı
• Siyasi Hukuki İşlerden Sorumlu İl Başkan Yardımcılığı ve Vekilliği
• 7 Haziran, 1 Kasım, 16 Nisan ve 24 Haziran Seçimlerinde İstanbul 

İl Seçim Koordinasyon Merkezi Başkanlığı görevlerini ifa etti.

Pendikspor Kulübü Başkanlığı başta olmak üzere birçok Sivil Toplum Kuruluşunda aktif olarak görev aldı.  
2005 - 2019 yılları arasında Pendik’imizin yerel ekonomik kalkınma hedeflerine katkı sunan Pendik Sanayici ve 
İşadamları Derneğinde (PESİAD) Kurucu Başkanlık ve Yönetim Kurulu Başkanlığı görevini yürüttü.

Milletimizin teveccühüyle 31 Mart 2019’da Pendik Belediye Başkanlığı'na  
seçilen Ahmet Cin, 31 Mart 2024 Yerel Seçimleri'nde tekrar aday gösterildi.

Ahmet Cin, evli ve 3 çocuk babasıdır.

AHMET CİN
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